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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag

Wertungslauf 1 CS-KI. MX 2/2
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:36:18

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 13:30.

Il
_H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(216) Marius Plomer 1 2:27.564 +1.540 13:38:52.485
(936*) Marco Stumpf 1 2:19.836 -3.848 13:38:45.195 2 2:33.122 +7.098 13:41:25.607
1 2:14.827 5.656 13:38:39.897 2:26.873 +3.189 13:41:12.068 3 2:26.024 13:43:51.631
2 2:25.043 +4.560 13:41:04.940 3 2:32.977 +9.293 13:43:45.045 4 2:26.649 +0.625 13:46:18.280
3 2:24.758 +4.275 13:43:29.698 4 2:29.234 +5.550 13:46:14.279 5 2:27.859 +1.835 13:48:46.139
4 2:23.672 +3.189 13:45:53.370 5 2:26.341 +2.657 13:48:40.620 6 2:30.797 +4.773 13:51:16.936
5 2:23.356 +2.873 13:48:16.726 6 2:26.303 +2.619 13:51:06.923 7 2:28.601 +2.577 13:53:45.537
6 2:22.419 +1.936 13:50:39.145 7 2:23.892 +0.208 13:53:30.815 8 2:34.372 +8.348 13:56:19.909
7 2:22.741 +2.258 13:53:01.886 8 2:24.022 +0.338 13:55:54.837 9 2:29.941 +3.917 13:58:49.850
8 2:22.693 +2.210 13:55:24.579 9 2:23.684 13:58:18.521 10 2:29.072 +3.048 14:01:18.922
9 2:21.769 +1.286 13:57:46.348 10 2:26.273 +2.589 14:00:44.794 11 2:30.739 +4.715 14:03:49.661
10 2:21.898 +1.415 14:00:08.246 11 2:27.991 +4.307 14:03:12.785
11 2:20.483 14:02:28.729 (225) Markus Hanf
(219) Jan B6hm 1 2:26.370 -3.417 13:38:51.581
(116) Sascha Wolfl 1 2:15.635 -10.185 13:38:40.349 2 2:30.546 +0.759 13:41:22.127
1 2:18.318 -1.107 13:38:43.692 2 2:25.820 13:41:06.169 3 2:32.489 +2.702 13:43:54.616
2 2:23.060 +3.635 13:41:06.752 3 2:29.269 +3.449 13:43:35.438 4 2:29.787 13:46:24.403
3 2:29.053 +9.628 13:43:35.805 4 2:29.077 +3.257 13:46:04.515 5 2:30.439 +0.652 13:48:54.842
4 2:24.528 +5.103 13:46:00.333 5 2:26.120 +0.300 13:48:30.635 6 2:31.223 +1.436 13:51:26.065
5 2:19.425 13:48:19.758 6 2:26.452 +0.632 13:50:57.087 7 2:33.009 +3.222 13:53:59.074
6 2:21.925 +2.500 13:50:41.683 7 2:26.925 +1.105 13:53:24.012 8 2:31.664 +1.877 13:56:30.738
7 2:22.325 +2.900 13:53:04.008 8 2:27.811 +1.991 13:55:51.823 9 2:31.933 +2.146 13:59:02.671
8 2:22.300 +2.875 13:55:26.308 9 2:26.225 +0.405 13:58:18.048 10 2:33.475 +3.688 14:01:36.146
9 2:21.176 +1.751 13:57:47.484 10 2:29.845 +4.025 14:00:47.893 1 2:31.379 +1.592 14:04:07.525
10 2:21.654 +2.229 14:00:09.138 11 2:31.424 +5.604 14:03:19.317
11 2:21.455 +2.030 14:02:30.593 (9%) Johannes Fischbach
(611) Marc Rotermundt 1 2:16.298 -10.016 13:38:41.480
(4*) Philipp Sachs 1 2:13.524 -12.560 13:38:38.099 2 2:27.261 +0.947 13:41:08.741
1 2:23.143 +0.769 13:38:47.972 2 2:26.084 13:41:04.183 3 2:27.130 +0.816 13:43:35.871
2:24.937 +2.563 13:41:12.909 3 2:28.314 +2.230 13:43:32.497 4 2:29.095 +2.781 13:46:04.966
3 2:26.107 +3.733 13:43:39.016 4 2:31.869 +5.785 13:46:04.366 5 2:26.314 13:48:31.280
4 2:26.730 +4.356 13:46:05.746 5 2:32.505 +6.421 13:48:36.871 6 2:55.694 +29.380 13:51:26.974
5 2:25.824 +3.450 13:48:31.570 6 2:31.800 +5.716 13:51:08.671 7 2:29.585 +3.271 13:53:56.559
6 2:24.272 +1.898 13:50:55.842 7 2:31.027 +4.943 13:53:39.698 8 2:40.946 +14.632 13:56:37.505
7 2:23.143 +0.769 13:53:18.985 8 2:30.860 +4.776 13:56:10.558 9 2:32.200 +5.886 13:59:09.705
8 2:22.374 13:55:41.359 9 2:31.052 +4.968 13:58:41.610 10 2:33.699 +7.385 14:01:43.404
9 2:25.193 +2.819 13:58:06.552 10 2:28.757 +2.673 14:01:10.367 11 2:33.023 +6.709 14:04:16.427
10 2:23.149 +0.775 14:00:29.701 11 2:29.847 +3.763 14:03:40.214
11 2:25.315 +2.941 14:02:55.016 (17) Dominik Herbst
(151*) Timo Heinlein 1 2:23.790 -6.234 13:38:49.297
(78) Matthias Prell 1 2:25.552 -0.534 13:38:50.314 2 2:30.024 13:41:19.321
1 2:17.799 6.651 13:38.42.846 2 2:29.407 +3.321 13:41:19.721 3 2:37.849 +7.825 13:43:57.170
2 2:24.971 +0.521 13:41:07.817 3 2:27.425 +1.339  13:43:47.146 4 2:34.981 +4.957  13:46:32.151
3 2:26.326 +1.876 13:43:34.143 4 2:29.362 +3.276 13:46:16.508 5 2:33.487 +3.463 13:49:05.638
4 2:25.906 +1.456 13:46:00.049 5 2:26.086 13:48:42.594 6 2:34.790 +4.766 13:51:40.428
5 2:24.450 13:48:24.499 6 2:27.803 +1.717 13:51:10.397 7 2:33.865 +3.841 13:54:14.293
6 2:24.685 +0.235 13:50:49.184 7 2:30.259 +4.173 13:53:40.656 8 2:34.497 +4.473 13:56:48.790
7 2:24.537 +0.087  13:53:13.721 8 2:30.316 +4.230  13:56:10.972 9 2:35.202 +5.178  13:59:23.992
8 2:26.629 +2.179 13:55:40.350 9 2:31.577 +5.491 13:58:42.549 10 2:34.664 +4.640 14:01:58.656
9 2:28.673 +4.223 13:58:09.023 10 2:28.864 +2.778 14:01:11.413 11 2:39.272 +9.248 14:04:37.928
10 2:27.816 +3.366 14:00:36.839 11 2:29.023 +2.937 14:03:40.436
11 2:30.976 +6.526 14:03:07.815 (14) Jannik Edelhguser
(137) Timo Schafer 1 2:33.736 +0.932 13:38:58.743
(410) Thomas Binner 1 2:22.162 -5.611 13:38:47.351 2 2:32.804 13:41:31.547
1 2:14.392 -12.273 13:38:39.051 2 2:29.954 +2.181 13:41:17.305 3 2:34.392 +1.588 13:44:05.939
2 2:26.844 +0.179  13:41:05.895 3 2:28.666 +0.893  13:43:45.971 4 2:34.920 +2.116  13:46:40.859
3 2:27.539 10.874 13:43:33.434 4 2:30.057 +2.284 13:46:16.028 5 2:35.453 +2.649 13:49:16.312
4 2:28.724 +2.059  13:46:02.158 5 2:29.689 +1.916  13:48:45.717 6 2:33.787 +0.983  13:51:50.099
5 2:26.665 13:48:28.823 6 2:32.568 +4.795 13:51:18.285 7 2:37.130 +4.326 13:54:27.229
6 2:26.767 +0.102 13:50:55.590 7 2:29.377 +1.604 13:53:47.662 8 2:38.161 +5.357 13:57:05.390
7 2:27.622 +0.957 13:53:23.212 8 2:27.773 13:56:15.435 9 2:35.752 +2.948 13:59:41.142
8 2:27.050 +0.385 13:55:50.262 9 2:28.552 +0.779 13:58:43.987 10 2:39.821 +7.017 14:02:20.963
9 2:26.773 +0.108 13:58:17.035 10 2:28.633 +0.860 14:01:12.620 11 2:37.930 +5.126 14:04:58.893
10 2:27.488 +0.823 14:00:44.523 11 2:28.739 +0.966 14:03:41.359
11 2:27.670 +1.005 14:03:12.193 (12) Michael Mark
(13) Benjamin Ulbricht 1 2:35.228 -4.769 13:39:00.861
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ADAC MX Cup Hochstadt 2015

48. ADAC Motocross
03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag
Wertungslauf 1 CS-KI. MX 2/2
Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:36:18

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 13:30.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:49.792 +9.795 13:41:50.653
3 2:42.812 +2.815 13:44:33.465
4 2:40.492 +0.495 13:47:13.957
5 2:39.997 13:49:53.954
6 2:43.621 +3.624 13:52:37.575
7 2:42.192 +2.195 13:55:19.767
8 2:48.456 +8.459 13:58:08.223
9 2:48.861 +8.864 14:00:57.084
10 2:48.973 +8.976 14:03:46.057
(133*) Fabian Lenk
1 2:35.733 -5.935 13:39:01.705
2 2:43.743 +2.075 13:41:45.448
3 2:44.548 +2.880 13:44:29.996
4 2:44.874 +3.206 13:47:14.870
5 2:41.668 13:49:56.538
6 2:42.680 +1.012 13:52:39.218
7 2:53.968 +12.300 13:55:33.186
8 2:48.492 +6.824 13:58:21.678
9 2:48.822 +7.154 14:01:10.500
10 2:47.811 +6.143 14:03:58.311
(27) Pascal Taubel
1 2:32.854 -11.400 13:38:57.851
2 2:44.254 13:41:42.105
3 2:47.389 +3.135 13:44:29.494
4 2:49.359 +5.105 13:47:18.853
5 2:49.401 +5.147 13:50:08.254
6 2:52.876 +8.622 13:53:01.130
7 2:53.507 +9.253 13:55:54.637
8 2:54.210 +9.956 13:58:48.847
9 2:49.913 +5.659 14:01:38.760
10 2:48.545 +4.291 14:04:27.305
(88*) Markus Groschel
1 2:39.652 -11.254 13:39:05.676
2 2:52.308 +1.402 13:41:57.984
3 2:50.906 13:44:48.890
4 2:55.302 +4.396 13:47:44.192
5 3:01.178 +10.272 13:50:45.370
6 3:12.425 +21.519 13:53:57.795
7 3:01.400 +10.494 13:56:59.195
8 3:02.367 +11.461 14:00:01.562
9 3:15.722 +24.816 14:03:17.284
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